DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PLATAFORMA AGENTE DAS
ÁGUAS: FORMAÇÃO DE MULTIPLICADORES EM EDUCAÇÃO AMBIENTAL CRÍTICA E
BIOMONITORAMENTO PARA GESTÃO PARTICIPATIVA DAS ÁGUAS EM AMBIENTE
VIRTUAL de autoria de TATIANA FIGUEIREDO DE OLIVEIRA, CLÉLIA CHRISTINA
MELLO SILVA ALMEIDA DA COSTA, LIA AMORIM CHAVES FERNANDES, foi publicado
nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/100167

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/100167